EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Barbosa Ferraz - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da

análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital
de Concurso Público nº 001/2020.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda não se inscreveu
para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de
não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá participar do

presente certame, desde que, dentro do prazo, realizem a inscrição e/ou efetuem o pagamento do boleto referente a taxa de
inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Barbosa Ferraz - PR, 11 de fevereiro de 2020.

Prefeito Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
459132 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO ALESSANDRA FERNANDA DOS SANTOS 109899011 DEFERIDO
460183 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO ANA CLAUDIA OLIVEIRA MOGGIO 127484511 DEFERIDO

* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO ANA PAULA DOS PRAZERES 127998388 DEFERIDO
459116 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO ANDREIA MARTINS PEREIRA FERREIRA 147148674 DEFERIDO
458551 AGENTE ADMINISTRATIVO BRUNO CESAR VIEIRA 134469480 DEFERIDO
459152 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO CLEONICE OLIVEIRA MARTINS 91979934 DEFERIDO

* AGENTE ADMINISTRATIVO CLEVERTON RIBEIRO 77923268 DEFERIDO
458727 ASSISTENTE SOCIAL DAIANE MARTINS PEREIRA 139342674 DEFERIDO

* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO DANIELA S DE OLIVEIRA COSTA 127478171 DEFERIDO
* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS 129054913 DEFERIDO
* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO DIEGO JHONATAN DA SILVA 99551208 DEFERIDO

459043 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO DIONE DE SENA 108874490 DEFERIDO
458682 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO DIRCE DA ROCHA MEIRELES 76010439 DEFERIDO

* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO DOUGLAS RAFAEL DA CRUZ 129181001 DEFERIDO
458979 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO ELIZABETE DE ALMEIDA 64597353 DEFERIDO
460543 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO EVAIR FRANCISCO DA SILVA 110654669 DEFERIDO
459661 AGENTE ADMINISTRATIVO FERNANDA DE SOUZA NOBRE 142130041 DEFERIDO
458985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO FRANCIELI DA ROCHA DE SOUZA 143748987 DEFERIDO

* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO GIOVANE DOS SANTOS RODRIGUES 132537321 DEFERIDO
* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO IVONETE NUNES DA CRUZ 94696038 DEFERIDO

458700 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO JOAO BATISTA 59340255 DEFERIDO
459135 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO KELLY CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 107712208 DEFERIDO
459304 AGENTE ADMINISTRATIVO LETICIA CRISTINA DE SOUZA 139829301 DEFERIDO
459049 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO LUZIA DE FATIMA DE SOUZA 131124171 DEFERIDO

458477
PROFESSOR COM NÍVEL MÉDIO –
MODALIDADE NORMAL

MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA 126990944 DEFERIDO

* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO MICHELE DOS SANTOS PEREIRA 129971460 DEFERIDO

*
PROFESSOR COM NÍVEL MÉDIO –
MODALIDADE NORMAL

PATRICIA APARECIDA RIBEIRO 123287240 DEFERIDO

460588 AGENTE ADMINISTRATIVO PRICILA OXENFORD PIRES 99565659 INDEFERIDO**
458517 MOTORISTA RAFAEL CARDOSO 101186016 DEFERIDO
459036 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO RAYSSA GINKO DE SOUZA 124022339 DEFERIDO
458902 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO REGIANE TAVARES BOTELHO 101186172 DEFERIDO

* AGENTE ADMINISTRATIVO RENAN KAIQUE GOMES 147834829 DEFERIDO
459009 MOTORISTA RODRIGO FERNANDES DE LIMA 100381540 DEFERIDO
460539 AGENTE ADMINISTRATIVO ROSARIA DE SOUZA PEREIRA 126472536 DEFERIDO

* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO SILMARA SOUZA GOMES 99836822 DEFERIDO
459213 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO SILVANA DE ALMEIDA REIS 48564887 DEFERIDO

* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO SIRLENE DE SOUZA GOMES 76367434 DEFERIDO
459428 AGENTE ADMINISTRATIVO VALERIA APARECIDA SILVA 93822870 DEFERIDO
459109 MOTORISTA VILMAIR FERREIRA 87738485 DEFERIDO

* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO WSLTER SILVA MONTEIRO 14930881 DEFERIDO
* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br;
** Candidato não comprovou sua hipossuficiência financeira.

http://www.klcconcursos.com.br/